i REPUBLIKA E SHQIPERISE
NDRA E STUDIMEVE ALBANOL
OGJIKE
KOMISIONI ZGJEDHOR INSTITUCIONAL I INSTITUTIT Ti HISTORISE

Nr. m,[I_Prot

Tirang, mé (¥ .08 2017 -

VENDIM

Bazuar n& ligjin Nr. 8485, dt. 12.5.1999 "Kodi i procedurave administrative t& Republik&s s&
Shqipérisé", i ndryshuar dhe nenit 131 t& ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né¢ Republikén e Shqipérisé", urdhrin e Ministrit t&
Arsimit dhe Sportit Nr. 361, dt. 11.07.2017, urdhrin e Drejtorit t& Qendrés s€ Studimeve
Albanologjike Nr.1, dt.14.07.2017, Vendimin ¢ Senatit Akademik t&¢ Qendrés s¢ Studimeve
Albanologjike Nr.1, dt. 17.07.2017 dhe Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve t& para pér
autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike t& arsimit t& larte né Republikén e

Shqipérisé", sot mé dt. 14.08.2017 u mblodhén anétarét e KZI t€ Institutit t& Historisé:

Komisioni Zgjedhor Institucional . Institutit t& Historisg, prané Qendrés s€ Studimeve
Albanologjike, pas mbylljes s& procesit t& votimit dhe numérimit t& votave shpall fitues p€r:

1. Postin e Pérgjegjésit t& Departamentit t& Historisé s&¢ Mesjetés, z.Edmond Malaj

Sekretare Anétar Anétar

Haka Eduart Caka Paulin Marku
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